



همدان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه همدان گفت: نباید اجازه داد مکتب امام فراموش

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان از اعزام ۶ هزار نفر از مردم و بسیجیان استان همدان در ۱۴ خردادماه به مرقد امام (ره) خبر داد.

کامران کریمی، بیان کرد: هر ساله همزمان با فرارسیدن ارتحال امام خمینی(ره) برنامه‌هایی جهت گرامیداشت یاد و خاطره آن امام عزیز در دستور کار همه نهادها بویژه سپاه قرار می‌گیرد.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه انصارالحسین(ع) خبر داد:

### اعزام ۶ هزار نفر از استان همدان به مرقد امام (ره)

وی با اشاره به اینکه برنامه‌ها در دو سطح ملی و

استانی یا شعار "امام وعده‌های صادق" انجام خواهد شد، افزود: قرارگاهی تحت عنوان فرارگاه شهید

فهمیده در سپاه تشکیل شده است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه انصارالحسین(ع)

استان همدان ادامه داد: برگزاری تجمعات، هیئت‌های عزاداری، دسته‌های سینه زنی و نشست‌هایی با حضور اقشار مختلف در پایگاه‌های حوزه‌های مقاومت انجام

امام جمعه همدان:

## ن باید اجازه داد مکتب امام راحل فراموش شود

جمعه گذشته همدان بیان کرد: امروز جامعه نیاز به بازخوانی اندیشه‌های امام دارد و نباید اجازه داد مکتب امام فراموش شود و مؤلفه‌های مورد نظر او از یاد برود.

وی با بیان اینکه در تاریخ معاصر مردم دنیا شخصیتی را دیدند که مذهب، فرهنگ و سیاست را احیا کرد افزود: امام خمینی(ره) در دورانی قیام کردند که مذهب و دین کنار زده شده بود.

شعبانی گفت: سال ۴۲ که امام قیام را آغاز کردند روزگاری بود که دین به نام افیون ملت‌ها معرفی می‌شد اما امام نشان داد مذهب می‌تواند در عرصه اجتماعی ورود پیدا کند.

امام جمعه همدان با بیان اینکه روزگاری که امام قیام کردند دوران تسلط طاغوت‌ها بر عالم بود تصریح کرد: کار امام این بود که سکوت مقابل طاغوت‌ها را شکست؛ او فریاد زند و در مقابل طاغوت‌ها ایستاد.

وی با اشاره به اینکه امروز جامعه ما نیاز به بازخوانی اندیشه‌ها دارد خاطر‌نشان کرد: نباید اجازه داد مکتب امام فراموش شود و مؤلفه‌های مورد نظر او از

یاد برود و وصیت‌نامه‌اش خوانده نشود.

وی ادامه داد: ایشان در عرصه علمی و عرفانی یک شخصیت بزرگ برجسته بودند اما در کنار آن مدیریت در عرصه اجتماعی داشتند.

شعبانی اضافه کرد: ۴۵ سال است که دشمن بی‌ثباتی، براندازی، تجزیه، استفاده از عوامل داخلی دنبال کرده اما می‌بینید در شرایطی که رئیس‌جمهور وزیر امور خارجه به شهادت می‌رسد و کشور رئیس مجلس ندارد خللی در کشور ایجاد نمی‌شود که دلیل آن وجود ولایت فقیه است.

وی با تأکید بر اینکه به همین خاطر است که ما ولایت فقیه را اصل مترقی می‌دانیم گفت: آنچه کشور را از این خطرات حفظ کرد ولایت فقیه بوده و امام فرمود آنچه اسلام را از انحرافات و جامعه را از دیکتاتورها حفاظت می‌کند همین ولایت فقیه است.

امام جمعه همدان با بیان اینکه امروز دانشجویان در کشورهای اروپایی و آمریکایی به مقابله با صهیونیست برخاسته‌اند افزود: رهبر معظم انقلاب فرمودند این دانشجویان از جهه مقاومت هستند، غرب تمام



مناسی برای برگزاری این رویداد است و هر ۲ برند جهانی ملایر منبت میلمان و انگور در این ماه معرفی خواهند شد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ملایر نیز بیان کرد: بنیاد روز جهانی چوب (WWDF) هر ساله جشن سالانه روز جهانی چوب را در ۲۱ مارس سازماندهی می‌کند تا آگاهی از ارزش و استفاده مسئولانه از چوب را افزایش دهد.

در این شهرستان آماده و مهیا است و با تمام توان در برگزاری این رویداد همکاری خواهیم کرد. شهردار ملایر ادامه داد: از انسایت منبت‌کار و هنرمندان شهر خوجند تاجیکستان که به عنوان خواهر خوانده ملایر در منبت هستند، دعوت و شرایط سفر و اسکان آنها را برای حضور در این رویداد آماده کنیم.

وی ادامه داد: نمایندگی سازمان روز جهانی چوب در ایران به همت هنرمند بین‌المللی صنعت چوب، "علیرضا باوندپور" در سال ۱۴۰۰ به ایران آورده شد.دکتر مرکزی این نمایندگی در استان کرمانشاه قرار دارد و اولین موزه منبت ایران محسوب می‌شود. جشنواره منبت و زمان رسیدن انگور فرصت بسیار

### مدیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: ملایر رتبه نخست استان همدان در تولید گل محمدی



ملایر -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر جهاد کشاورزی ملایر گفت: این شهرستان هم اینک ۳۰ درصد از سطح زیرکشت گل محمدی استان همدان را به خود اختصاص داده است و رتبه نخست استان را در تولید این محصول دارد.

علیرضا رنگنه اظهار کرد: شهرستان ملایر از لحاظ عملکرد ۴۶٫۵ درصد گل تولید گل محمدی استان را به خود اختصاص داده است.

وی افزود: سال گذشته ۳۰۰ تُن گل محمدی از مزارع زیرکشت این شهرستان برداشت شد

که اسمال پیشینی می‌شود میزان تولید در این شهرستان بین ۱۰ تا ۱۵ درصد معادل ۲۲۰ تا ۲۵۰ تُن افزایش یابد.

رنگنه خاطر نشان کرد: درحال حاضر ۱۴۳ هکتار از اراضی شهرستان ملایر با میانگین محصول ۲ هزار و ۱۰۰ کیلوگرم در هکتار زیر کشت گل محمدی است که تولید سالانه این محصول در ملایر ۳۰۰ تُن است.

مدیر جهاد کشاورزی ملایر با اشاره به فعالیت ۲ واحد فراوری گل محمدی در استان همدان، ادامه داد: از این ۲ واحد یک واحد آن در ملایر واقع در روستای خرمدند فعال است و موجب رغبت هر چه بیشتر کشاورزان برای کشت گل محمدی شده است.

وی با بیان اینکه اکثر نقاط این شهرستان مستعد برای کشت گل محمدی است، بیان کرد: منطقه خوش‌آباد از دیگر مناطقی است که در کشت گل محمدی بسیار فعال است و امسال این مزرعه را به عنوان واحد نمونه معرفی کرده‌ایم.

**جایگاه نخست ملایر در تولید گل محمدی در استان همدان**

## ویره همدان

## جمهوری اسلامی

**شمیم بهشت**

**شهید منوچهر عابدینی نیا**



تاریخ تولد: ۱۳۳۹/۱۱/۱۱
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۳/۱
محل تولد: شهرستان ملایر
محل شهادت: جزیره مجنون

فرازی از وصیت‌نامه شهید:
ما با الهام گرفتن از مکتب سید الشهدا(ع) آموختیم که مرگ با عزت به از زندگی ننگین و خفت‌بار است، لذا

چگونه می‌توانیم شیعه‌گری کنیم، اما در عالم طلحه و زبیر و یزید و معاویه‌هایی همچون صدام و دیگر ابرجناایتکاران روی زمین زندگی کنند و بر ملت‌های مظلوم جهان حکمفرمایی نمایند.

**فرماندار خبر داد:**

### شهرستان ملایر آماده برگزاری پرشور انتخابات ریاست جمهوری



ملایر- خبرنگار روزنامه

جمهوری اسلامی: معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: حضور پرشور و آگاهانه مردم در پای صندوق‌های رای در انتخابات ریاست جمهوری، نمادی از وفاداری آنها به

آرمان‌های انقلاب اسلامی و رئیس‌جمهور شهید است.

سلمان اسماعیلی در جلسه ستاد انتخابات شهرستان ملایر به برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه ملایر، اشاره کرد و یادآور شد: هر ناظر منصفی که دو دور انتخابات مجلس شورای اسلامی را در این شهرستان رصد کرد، به نظم، بی‌طرفی، امنیت و سلامت آن اذعان داشت.

وی یادآور شد: شهرستان ملایر در هر دو دور برگزاری

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، توسط وزیر کشور به عنوان اولین شهر کشور در شروع فرآیند اخذ رای، شمارش و جمع‌بندی آراء، شایسته تقدیر معرفی شد.

معاون استاندار همدان با بیان اینکه این موفقیت‌ها جز با همکاری و انسجام تمامی عوامل برگزاری انتخابات، هیات‌های اجرایی، نظارت، بازرسی و شورای تأمین این شهرستان میسر نمی‌شد، گفت: این شهرستان از هم‌انکون آمادگی کامل را برای برگزاری پرشور انتخابات ریاست جمهوری را دارد.

اسماعیلی بیان کرد: مشیت الهی بر این بود که یک سال زودتر و در کمتر از چهارماه، سه انتخابات را در حوزه انتخابیه ملایر شاهد باشیم و به طور قطع این آمادگی در همه نیروها برای نقش‌آفرینی مؤثر وجود دارد.

فرماندار ویژه ملایر خاطر‌نشان کرد: آمادگی کامل برای برگزاری

انتخابات به هر شیوه‌ای تمام الکترونیک و با دستی که ابلاغ شود را داریم و بدون شک این انتخابات نیز برگ زرینی بر دفتر درختان

افتخارات این ملت قدرشناس و بصیر خواهد افزود.

### کشف ۴ تن چوب قاچاق در شهرستان بهار

بهار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی شهرستان بهار از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف چهار تن چوب قاچاق فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.

علی‌حسین حیدری اظهار کرد: مأموران یگان امداد شهرستان بهار در حین گشت‌زنی به یک دستگاه کامیونت حامل چوب قاچاق مشکوک و خودرو را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از داخل خودرو چهار تن انواع چوب فاقد

هرگونه مجوز به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون ریال کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بهار ادامه داد: متهم با تشکیل پرونده و خودروی توقیفی و کالای قاچاق برای سیر مراحل قانونی به مرجع ذیصلاح تحویل شد.

وی در ادامه سخنانش گفت: در پی وقوع سرقت امکان خصوصی دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

حیدری در ادامه گفت: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق

به شناسایی و دستگیری یک سارق امکان خصوصی در شهرستان بهار شدند. وی افزود: متهم در تحقیقات پلیس به سرقت امکان خصوصی اعتراف کرد و به همراه پرونده تشکیلی به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بهار به شهروندان توصیه کرد

هشدارها و توصیه‌های پلیس را جدی گرفته و با انجام اقدام پیشگیرانه سداه از سرقت امکان خصوصی توسط سارقان و مجرمان حرفه‌ای جلوگیری کنند.

### مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان: ۴۲ درصد تسهیلات اشتغالزایی سال جاری برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: ۴۲ درصد تسهیلات اشتغالزایی استان در سال جاری برای توسعه فضای کسب و کار فارغ‌التحصیلان دانشگاهی اختصاص یافته است.

یوسف شعبانی در جلسه هم‌اندیشی و سیاست‌گذاری مدیریت توسعه کارآفرینی، مراکز رشد و نوآوری شهرستان بهار که در دانشگاه آزاد اسلامی این شهرستان برگزار شد، افزود: تعداد بیمه‌شدگان اجباری استان همدان در ابتدای سال ۱۴۰۲، ۱۴۱ هزار نفر بود که در پایان سال به ۱۴۹ هزار نفر رسید که این امر نشان دهنده توسعه و رونق در واحدهای اقتصادی استان است.

وی با اشاره به اینکه امروز در فضای کسب و کار با چالش و بحران بیکاری فارغ‌التحصیلان مواجه هستیم افزود: به ارائه راهکار و ارتباط منطقی بین دانشگاه و صنعت می‌توان با این مشکل مقابله کرد.

این مستوف بیان کرد: البته با وجود مشکلات موجود، فضای کسب و کارستان راکن نیست و شماری از بنگاه‌های اقتصادی با کمبود کارگر مواجه هستند.

وی با اشاره به اینکه ۴۲ درصد تسهیلات اشتغالزایی استان در سال جاری ویژه توسعه فضای کسب و کار فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است، افزود: در اجرای سیاست‌گذاری معمول شده ۲۵ درصد تسهیلات باید به حوزه تعاون و تشکیل و توسعه تعاونی و رونق کسب و کار در این حوزه اختصاص پیدا کند.